
Obec Máslovice KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 12

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4122 0,00 480 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     1) 480 000,00

0,00 480 000,00 480 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 480 000,00 480 000,00

PŘÍJMY celkem 6 281 300,00 480 000,00 6 761 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 30 000,00 500 000,000000 2232 000 Nákup ostatních služeb                                      2) 530 000,00

30 000,00 500 000,00 530 000,00celkem:2232Paragraf Provoz vnitrozemské plavby                               *
000000000 5169 2 000,00 18 000,000000 5212 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 20 000,00

2 000,00 18 000,00 20 000,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                                        *

Změny za paragraf celkem 32 000,00 518 000,00 550 000,00

VÝDAJE celkem 5 696 200,00 518 000,00 6 214 200,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -335 100,00 38 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte4) -297 100,00

-335 100,00 38 000,00 -297 100,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -335 100,00 38 000,00 -297 100,00

FINANCOVÁNÍ celkem -585 100,00 38 000,00 -547 100,00

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 31.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 29.12.2020.


